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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager,
procedurer for varemodtagelse samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask i café, på personaletoilet og i produktionsområde.
Det er konstateret, at der mangler faciliteter til hygiejnisk
tørring af hænder ved håndvask i produktionsområde.
Herudover kontrolleret virksomhedens analyseplan for
procesforureninger i forbindelse med ristning af kaffe.
Virksomheden har udtaget et produkt til analyse for både furan
og akrylamid tilbage i 2022 og ikke planlagt yderligere analyser
inden for 5 år. Vejledt generelt om reglerne for analyser for
furan og akrylamid og krav til analyseplan. Herudover vejledt
konkret om procesforureningerne og processen for dannelsen.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Der ligger et tykt lag af støv på lamper,
borde og hylder og langs kanter på gulv i produktionslokalet.
Kaffekværne fremstår ligeledes med beskidte med belægning
af fedt og kaffestøv.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får taget fat
om rengøringen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af døre til produktions- og
lagerområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse opbevaring og
varemodtagelse samt for riskoanalyse for procesforureninger
ved ristning af kaffe, herunder plan for analyser for furan og
akrylamid. Vejledt konkret om reglerne for frekensen af
analyser.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på Jaen Cajamarca
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washed grønne kaffebønner.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (grønne kaffebønner), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Det er konstateret, at virksomheden laver et overordnet
regnskab for alle deres økologiske kaffesorter og ikke et regnskab for hver enkelt kaffesort. Vejledt generelt om
reglerne for regnskabskrav og henvist til Fødevarestyrelsens regnskabseksempel på www.fvst.dk
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (grønne kaffebønner),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for, at dokumentation for leverandøren gælder for den som har stået for den
fysiske afsendelse af partiet.
Kontrolleret adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af rå kaffe og ristet kaffe.
Ingen anmærkninger
Kemiske forureninger: Kontrolleret analyseresultat for akrylamid og furan i Peru kaffe (mellemristet). Ingen
anmærkninger


